
Ausstellungsverzeichnis



 

 
 
Ausstellungsverzeichnis  

 
 

 

 

 

 AOK Rheinland/Hamburg 

 Barbara Goller 

 0241 – 464 300 83 

 barbara.goller@rh.aok.de 
 

 

 CLARACARE GmbH i. G. 

 Michael Krauß 

 0178 – 300 20 51 

 mk@claracare.digital 

  
 

 

 
CSI – Care for Sustainable 
Innovation 

 Elke Breidenbach 

 0241 – 927 8721 70 

 
breidenbach@regionaachen.de 

 

 

 DigiHealthStart.NRW 

 Mélisa Dangel 

 0178 – 518 53 64 

 melisa.dangel@rub.de 
 

 

 digitalHUB Aachen e.V. 

 Jan-Bernd Scherbring 

 01520 – 903 79 79 

 jan-bernd.scherbring@hubaachen.de 
 

 

 DIGITALHUB.DE 

 Sarah Mahlmann 

 0174 – 393 49 71 

 sarah.mahlmann@digitalhub.de 
 

 

 Docs in Clouds TeleCare GmbH 

 Prof. Dr. Dr. Michael Czaplik 

 0241 – 430 04 400 

 mczaplik@ukaachen.de 
 

 

 Uniklinikum RWTH Aachen - IZDM 
Projekt: DISTANCE 

 Andreas Bleilevens 

 0241 – 80 857 16 

 
ableilevens@ukaachen.de 

 



 

 
 
Ausstellungsverzeichnis  

 
 

 

 

 

 EDIH 

 Janning Karsten & Ole Stocks 

 0241 – 802 06 11 

 info@edih-rheinland.eu 
 

 

 Fair Text 

 Kai Fedin 

 0174 – 982 31 14 

 kai@laizee.ai 
 

 

 FOM Hochschule Aachen 

 Sarah Geilen 

 0241 – 568 649 13 

 sarah.geilen@fom.de 
 

 

 helpwave GmbH 

 Felix Evers 

 0157 – 870 984 76 

 felix.evers@helpwave.de 
 

 

 IEM GmbH 

 Louisa Hellmann 

 0241 – 412 59-373 

 louisa.hellmann@iem.de 
 

 

 
INFORM GmbH SYNCROTESS 
Healthcare 

 Franz Schmitz 

 0151 – 171 595 08 

 
franz.schmitz@inform-software.com 

 

 

 INZIPIO GmbH 

 Tobias Pankert 

 0157 – 822 649 43 

 tobias.pankert@inzipio-medical.com 
 

 

 Kompetenzplattform KI.NRW 

 Marina Rusakowa 

 marina.rusakowa@iais.fraunhofer.de 
 



 

 
 
Ausstellungsverzeichnis  

 
 

 

 

 

 Ph-MECHANIK GmbH & Co. KG 

 Oliver Schürings 

 0241 – 150 77 

 info@ph-mechanik.de 
 

 

 MediSync 

 Gil Osammor 

 +49 152 33 83 53 94 

 gil@medisync.me 
 

 

 

 Mesensors 

 Bouchra Feiß 

 +4915234367720 

 bouchrafeiss@mesensors.com 
 

 

 NUKA.AI 

 Björn Bremerich 

 0157 – 384 588 03 

 bb@nuka.ai 
 

 

 Region Aachen Rettet 

 Prof. Dr. Stefan Beckers 

 0241 – 432 370 011 

 sbeckers@ukaachen.de 
 

 

 requAIre 

 Dr. Kira Frings 

 0177 – 855 49 89 

 kira.frings@requaire.com 
 

 

 
Somnobot 
Data Science Lab FH Aachen 

 Prof. Stephan Bialonski 

 0241 – 600 953 206 

 bialonski@fh-aachen.de 
 

 

 Vivam 

 Jonathan Wirtz 

 0151 – 685 185 82 

 jonathan@vivam.io 
 

 


